[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа  2015 г.                                                                                  № 172-д

О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 08.04.2015 № 62-д
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                от 10.08.2015   № 03/1/1/2-05/3171-Исх., руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Внести в подпункт 3 пункта 1 распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 08.04.2015 № 62-д             «Об исполнении пункта 2 решения Рязанской городской Думы от 26.03.2015              № 35-II «Об отчете о результатах деятельности главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы за 2014 год» изменение, заменив слова «в срок до 01.06.2015» словами «в срок до 01.12.2015».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев